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PRZYCISK 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przycisk ze szkła kryształowego 
przeznaczony do przytrzymywania papieru. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, układzie 
linii i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru zilustrowany jest na załączonym rysunku, na którym fig. 1 
przedstawia przycisk w widoku perspektywicznym, a fig. 2 przycisk w widoku z góry. 

Przycisk według wzoru charakteryzuje się tym, że ma kształt kuli ze ściętą czaszą i na 
całej zewnętrznej powierzchni, naniesioną obwodowo, zdobinę. Zdobina ma postać 
wewnętrznych cięć kątowych, tworzących ostrosłupy o podstawie trójkątną. Wszystkie 
ostrosłupy mają wierzchołek podstawy skierowany w kierunku przeciwnym do płaskiej 
powierzchni przycisku. Są rozmieszczone regularnie, jeden obok drugiego, i łącząc się ze sobą 
dwoma wierzchołkami, tworzą poziome rzędy, równoległe do płaskiej powierzchni przycisku. 
Ostrosłupy z jednego rzędu łączą się z ostrosłupami następnego rzędu tak, że trójkątne 
podstawy tych ostrosłupów układają się na wzór szachownicy. 

Od góry przycisk ma centralnie umieszczoną zdobinę w postaci ostrosłupów, których 
podstawy łączą się ze sobą bokami tworząc sześciokąt foremny. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Przycisk znamienny tym, że ma kształt kuli ze ściętą czaszą i na całej zewnętrzną 
powierzchni, obwodowo, naniesioną zdobinę w postaci wewnętrznych dęć kątowych, 
tworzących ostrosłupy o podstawie trójkątną, przy czym wszystkie ostrosłupy mają 
wierzchołek podstawy skierowany w kierunku przeciwnym do płaskiej powierzchni przycisku, 
są rozmieszczone regularnie, jeden obok drugiego, i łącząc się ze sobą dwoma wierzchołkami, 
tworzą poziome rzędy, równoległe do płaskiej powierzchni przycisku, przy czym ostrosłupy z 
jednego rzędu łączą się z ostrosłupami następnego rzędu tak, że trójkątne podstawy tych 
ostrosłupów układają się na wzór szachownicy, zaś od góry przycisk ma centralnie 



umieszczoną zdobinę w postaci ostrosłupów, których podstawy łączą się ze sobą bokami 
tworzą sześciokąt foremny - jak pokazano na załączonym rysunku fig, 1 i fig. 2. 

Zgłaszający: 



Skrót opis u 

Przycisk ma kształt szklanej kuli ze ściętą czaszą i na całej zewnętrznej 
powierzchni, w poziomych rzędach, naniesioną zdobinę w postaci wewnętrznych 
cięć kątowych, tworzących ostrosłupy o podstawie trójkątnej. Wszystkie ostrosłupy 
mają jeden wierzchołek podstawy skierowany w kierunku przeciwnym do płaskiej 
powierzchni przycisku. Są rozmieszczone regularnie, jeden obok drugiego, łączą się 
ze sobą wierzchołkami, tworząc połączenia o wzorze szachownicy. 

Od góry przycisk ma centralnie umieszczoną zdobinę w postaci ostrosłupów, 
których trójkątne podstawy łączą się ze sobą bokami tworząc sześciokąt foremny. 
Przycisk przeznaczony jest do przytrzymywania papieru. 

Fig. 1 



Fig. 2 
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